¹ bk. el-Kıyâme 75/16-19. Hz. Peygamber'in, bu ayetlerin inişinden sonra böyle bir telaşa kapılmadığı aktarılmıştır. bk. Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâil el-Buhârî, *el-Câmi'u's-şâhîh*, nşr. Muhammed Zühayr b. Nasr (Beyrut: Dâru Tavki'n-Necât, 1422/2001), "Sûretu'l-Kıyâme", 75 (No. 4928).; Ebu'l-Huseyn Müslim b. el-Haccâc b. Müslim el-Kuşeyrî, *el-Câmi'u's-Sahîh*, nşr. Muhammed Fuad Abdülbâkî (Beyrut: Dârul-Kutubî'l-İlmiyye, 1412/1991), "Salât" 148 (No. 848).

ayının son on gününde, Hz. Peygamber'in o zamana kadar inzâl olunan vahyi Hz. Cebrâil'den dinlemesi ve ona okuması şeklinde gerçekleşen ta'lim,² vahyin Hz. Peygamber'e aktarılmasında "semâ" yöntemiyle beraber, "arz" yönteminin de kullanıldığını ortaya koymaktadır.

"Bazı Tecvîd Kaidelerinin Tatbikinde Farklılıklar Üzerine Bir Değerlendirme". *Tarihten Günümüze Kıraat İlmi -Uluslararası Kıraat Sempozyumu-*. Ankara: DİB Yayınları 2015.
- Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâil. *el-Câmi'u's-Şâhih*, nşr. Muhammed Züheyr b. Nasr. 9 Cilt. b.y.: Dâru Tavki'n-Necât, 1. Basım, 1422/2001.
- Çetin, Abdurrahman. *Kur'ân Okuma Esasları*. Bursa: Emin Yay., 7. Basım, 2009.
- Evliya Çelebi. *Günümüz Türkçesiyle Evliya Çelebi Seyahatnamesi*. haz. S.A. Kahraman-Yüksel Dağlı, İstanbul: Yapı Kredi Yay., 5. Basım, 2003.
- İbn İshak, Muhammed b. Yesâr. *Siyer-i İbn-i İshak – Hz. Muhammed'in Hayatı-*. thk. Muhammed Hamidullah. İstanbul. Düşün Yay., 2. Basım, 2012.
- İsfehânî, Râgıb. *Mufredâtu Elfâzi'l-Kur'ân*. thk. Safvân Adnân Dâvûdî. Dımaşk: Dâru'l-Kalem, 4. Basım, 2009.
- Kâtip Çelebi. *Keşfu'z-Zunun an Esami'l-Kutub ve'l-Funûn*. İstanbul: MebYay., 1971.
- Müslim, Ebu'l-Huseyn Müslim b. el-Haccâc el-Kuşeyrî. *el-Câmi'u's-Sahîh*, nşr. Muhammed Fuad Abdülbâkî. 5 cilt. Beyrut: Dârul-Kutubi'l-İlmiyye, 1. Basım, 1412/1991.
- Sarı, Mehmet Ali. *Kur'ân-ı Kerîm'i Güzel Okuma Tekniği ve Kuralları*. İstanbul: İfav Yay., 3. Baskı, 2020.
- Şen, Ziya. "Arza ve Mahiyeti", *Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi* 42(2015), 43-64.
- et-Tehânevî, Muhammed Ali. *Keşşâfu İstilahâti'l-funûn ve'l-ulûm*. thk.